



КОМИ РЕСПУБЛИКАСА ВЕСЬКӖДЛАН КОТЫР Ш У Ӗ М

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ КОМИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2018 г. № 83

г. Сыктывкар

**О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Коми от 28 сентября 2012 г. № 409 «О Государственной
программе Республики Коми «Управление государственными финансами
и государственным долгом»**

Правительство Республики Коми постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012 г. № 409 «О Государственной программе Республики Коми «Управление государственными финансами и государственным долгом» изменения согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 21 декабря 2017 года.

Первый заместитель Председателя
Правительства Республики Коми



Л. Максимова

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства Республики Коми
от 12 февраля 2018 г. № 83

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012 г. № 409 «О Государственной программе Республики Коми «Управление государственными финансами и государственным долгом»

В постановлении Правительства Республики Коми от 28 сентября 2012 г. № 409 «О Государственной программе Республики Коми «Управление государственными финансами и государственным долгом»:

в Государственной программе Республики Коми «Управление государственными финансами и государственным долгом», утвержденной постановлением (приложение), (далее - Программа):

1. В графе второй позиции «Объемы финансирования программы» паспорта Программы слова «в 2013 - 2019 годах составит 38 582 155,3 тыс. рублей, в том числе: за счет средств республиканского бюджета Республики Коми 38 542 155,3 тыс. рублей» и слова «2017 год - 5 927 943,3 тыс. рублей» заменить соответственно словами «в 2013 - 2019 годах составит 37 872 155,3 тыс. рублей, в том числе: за счет средств республиканского бюджета Республики Коми 37 832 155,3 тыс. рублей» и «2017 год - 5 217 943,3 тыс. рублей».

2. В графе второй позиции «Объемы финансирования подпрограммы» паспорта подпрограммы «Организация и обеспечение бюджетного процесса в Республике Коми» слова «в 2013 - 2019 годах составляет 37 147 626,7 тыс. рублей» и слова «2017 год - 5 703 734,8 тыс. рублей» заменить соответственно словами «в 2013 - 2019 годах составляет 36 437 626,7 тыс. рублей» и «2017 год - 4 993 734,8 тыс. рублей».

3. В приложении 1 к Программе:

1) в графе 11 таблицы 3:

- а) позиции 2 число «15» заменить числом «5»;
- б) позиции 3 число «81» заменить числом «65»;
- в) позиции 16 число «15» заменить числом «2,5»;
- г) позиции 22 число «8» заменить числом «6»;
- д) позиции 23 число «88» заменить числом «70»;

2) в таблице 5:

1) в графе 4:

а) в позиции «Государственная программа» числа «38 582 155,3» и «38 578 735,3» заменить соответственно числами «37 872 155,3» и «37 868 735,3»;

б) в позиции «Подпрограмма 2» число «37 147 626,7» заменить числом «36 437 626,7»;

в) в позиции «Основное мероприятие 2.2.2.» число «25 079 587,8» заменить числом «24 369 587,8»;

2) в графе 9:

- а) в позиции «Государственная программа» числа «5 927 943,3» и «5 926 803,3» заменить соответственно числами «5 217 943,3» и «5 216 803,3»;
- б) в позиции «Подпрограмма 2» числа «5 703 734,8» и «5 703 734,8» заменить соответственно числами «4 993 734,8» и «4 993 734,8»;
- в) в позиции «Основное мероприятие 2.2.2.» число «4 328 161,9» заменить числом «3 618 161,9».
-